
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº005/2022 DE DIARIAS

PORTARIA Nº 005/2022- Gabinete da Presidência O PRESIDENTE
DA  MESA  DIRETORA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PEDRA
GRANDE/RN, no uso de suas atribuições legais, em conformidade
com a Resolução Nº 001/2017. RESOLVE: Art.  1º-  Conceder ao
Vereador FÁBIO FIDELE FERREIRA, inscrito no CPF/MF sob o nº
332.846.138-89, (3 e ½ ) três diárias e meia para o Distrito Federal
, no valor de R$ 1400,00 (Um mil e quatrocentos reais), com o
objetivo  de  custear  sua  participação  na  XXI  MARCHA
MUNICIPALISTA, LEGISLATIVOS MUNICIPAIS, de 26 a 29 de abril
de 2022 em Brasília/DF. Art. 2º- Esta portaria entrará em vigor na
data de sua publicação,  revogadas as disposições em contrário.
Pedra Grande/RN, em 20 de abril de 2022. Fábio Fidele Ferreira
Presidente da Mesa Diretor

Publicado por: Fábio Fidele Ferreira
Código Identificador: 10357842

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/04/2022.
EDIÇÃO 1385. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


